
ZARZĄDZENIE NR 72/2022 
STAROSTY SIEDLECKIEGO 

z dnia 26 października 2022 r. 

w sprawie zmiany struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby 
stanowisk pracy niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach 

Na podstawie § 8 ust. 4  Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach 
stanowiącego załącznik do uchwały Zarządu Powiatu w Siedlcach Nr 111/209/2016 z dnia 19 grudnia 
2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Siedlcach ze 
zmianami, zarządzam, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 35/2022 Starosty Siedleckiego z dnia 17 marca 2022 r. w sprawie 
określenia struktury wydziałów i samodzielnych stanowisk oraz ustalenia liczby stanowisk pracy 
niezbędnych do realizacji zadań w Starostwie Powiatowym w Siedlcach, wprowadza się następujące 
zmiany: 
- w § 2 ustęp 2 otrzymuje brzmienie: 

"2. Określona w § 1 struktura nie obejmuje osób zatrudnionych na podstawie wyboru: tj. 
Starosty Siedleckiego i Wicestarosty Siedleckiego, powołania: tj. Skarbnika Powiatu oraz 
2 kierowniczych stanowisk urzędniczych tj. Sekretarza Powiatu i Zastępcy Skarbnika Powiatu 
(łącznie 5 etatów).". 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu Siedleckiego. 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  
   

Starosta 
 
 

Karol Tchórzewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0FCAB952-DC49-4F97-BE1F-1E97AB6D65C2. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)

	Paragraf 2
	Paragraf 3


